お客様 各位

 いつも千葉中央バスをご利用いただきましてありがとうございます。

 来る、平成２９年１０月 1日（日）より大網駅・土気駅・誉田駅・鎌取駅～羽田空港線

におきまして、下記の通り時刻の変更を実施いたします。ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

運行会社：CC=千葉中央バス㈱ LM＝東京空港交通㈱

                             千葉中央バス株式会社・東京空港交通株式会社

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

CC CC LM CC CC CC LM CC CC LM LM CC CC LM CC CC CC LM LM LM CC CC LM

大網駅 4:10 5:30 6:30 7:25 9:00 11:00 13:30 15:00 16:10 18:45 19:35 羽田国際 6:35 8:15 10:30 12:10 13:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35
土気駅 4:25 5:45 6:45 7:40 9:15 11:15 13:45 15:15 16:25 19:00 19:50 羽田第二 - 8:25 10:40 12:20 13:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:45
誉田駅 4:35 5:55 6:55 7:55 9:30 11:30 - 15:30 16:40 19:10 - 羽田第一 - 8:30 10:45 12:25 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:50
鎌取駅 4:45 6:05 7:05 8:05 9:40 11:40 14:05 15:40 16:50 19:20 20:10 大宮台 7:25 - - 13:15 14:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35
大宮台 4:55 6:15 7:15 8:15 9:50 11:50 14:15 15:50 - - - 鎌取駅 7:35 9:20 11:35 13:25 14:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:45
羽田第一 5:45 7:10 8:10 9:10 10:45 12:45 15:10 16:45 17:45 20:15 - 誉田駅 7:45 - - 13:35 15:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:55
羽田第二 5:50 7:15 8:15 9:15 10:50 12:50 15:15 16:50 17:50 20:20 - 土気駅 7:55 9:40 11:55 13:45 15:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:05
羽田国際 6:00 7:25 8:25 9:25 11:00 13:00 15:25 17:00 18:00 20:30 21:05 大網駅 8:10 9:55 12:10 14:00 15:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:15

時刻変更 時刻変更

大網駅・土気駅・誉田駅・鎌取駅→羽田空港 羽田空港→大宮台・鎌取駅・誉田駅・土気駅・大網駅

時刻変更 時刻変更 時刻変更時刻変更 時刻変更 時刻変更 時刻変更